


		
		Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. 

			Turpinot vietnes apskati, jūs piekrītat, ka izmantosim sīkdatnes jūsu ierīcē. Savu piekrišanu jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes.

			 Lasīt vairāk

		




		
			
			

				
					
					

					
						
							
								ĒRGĻU
 apvienība
							

							
 Otrdiena, 9. aprīlis
Šodien sveicam: Valērija,Žubīte							
							

							
								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
							

							
							
							

						
	
						AKTUALITĀTES


PASĀKUMI

PĀRVALDE

VALSTS UN PAŠVALDĪBAS VIENOTAIS KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRS

KONTAKTI

ES FONDI

PUBLISKIE IEPIRKUMI

GALERIJA

ĒRGĻU APVIENĪBAS ZIŅAS

SABIEDRĪBA

KOMERCDARBĪBA

TŪRISMS / ATPŪTA

LAPAS KARTE

PAJAUTĀ SAVAI PAŠVALDĪBAI

PIEKĻŪSTAMĪBA


			
			

			
				
					Kontaktinformācija
				

			

			
			

			
Madonas novada Ērgļu apvienības pārvalde

Reģ.nr. 50900036721

Rīgas iela 10, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads, LV-4840

Tālr./ fakss 64871231

E-pasts: ergli@madona.lv


			
			

			
						

							
							

							
								
									Meklēt ergli.lv
								

							

							
								  
								Meklēt
							

							
						
									
										
											
											AKTUALITĀTES											

										

										
											

Lapas: 123456> nākošā» pēdējā




	
			
SIA MADONAS ŪDENS APSTIPRINĀTIE TARIFI
		
	
			Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padome (turpmāk- Regulators) 11. martā, izskatīja un apstiprināja SIA “Madonas ūdens” ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.

No šī gada 15. aprīļa līdz 2026. gada 14. aprīlim spēkā būs šāds SIA “Madonas ūdens” 


ūdensapgādes pakalpojumu tarifs:  1.65 EUR/m3 bez PVN, 



Vairāk		
	
			
			
		




	
			
Aicinām piedalīties pētījumā par “Sabiedrības līdzdalību teritorijas attīstībā Madonas novadā”
		
	
			Aicinām piedalīties pētījumā par “Sabiedrības līdzdalību teritorijas attīstībā Madonas novadā”



Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes Ekonomikas un sabiedrības attīstība fakultātes, bakalaura studiju programmas “Ekonomika” 4.kursa studente Kristiāna Pamše sava bakalaura darba ietvaros veic pētījumu par “Sabiedrības līdzdalību teritorijas attīstībā Madonas novadā”. Pētījuma mērķis ir izpētīt un analizēt sabiedrības līdzdalību teritorijas attīstībā Madonas novadā un aizpildot anketu tu vari līdzdarboties šī pētījuma izstrādē.



Aptaujas aizpildīšanas laiks ir aptuveni 3...
Vairāk		
	
			
			
		




	
			
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA 25. MARTĀ
		
	
			Sakarā ar nodibinājuma “Madonas novada fonds” izsludināto projektu konkursu, kas atbilst rīcībai “Publisko tirgus laukumu attīstība”,

Ērgļu apvienības pārvalde, pirmdien, 25.martā plkst. 18.00, Stacijas ielā 6, rīko sabiedrisko apspriešanu par tirgus laukuma izveidi Ērgļos, Stacijas ielā 5.



Interesenti tiks iepazīstināti ar projekta ieceri, tirgus laukuma skici un reālo atrašanās vietu.

Vairāk			
			
			
		




	
			
ĒRGĻU MULTIFUNKCIONĀLAJĀ CENTRĀ RADOŠĀS DARBNĪCAS
		
	
			[image: ]


Vairāk			
			
			
		




	
			
23.APRĪLĪ MOBILĀ DIAGNOSTIKA
		
	
			[image: ] 


MOBILĀ DIAGNOSTIKA


2024.gada 23.aprīlī



ĒRGĻOS, PARKA IELĀ 7


(pie slimnīcas)



Vairāk		
	
			
			
		




	
			
5.APRĪLĪ ĒRGĻU SAIETA NAMĀ KONCERTS
		
	
			[image: ]


Vairāk			
			
			
		




	
			
ĒRGĻU DABAS SPĒKA TAKA
		
	
			[image: ]Tiek realizēts Madonas novada NVO iniciatīvu projekts “Izzinošas pastaigu takas” izveidošana.

Projekta mērķis - vides pieejamības uzlabošana labiekārtojot drošu un pieejamu taku ar izglītojošiem informatīviem stendiem, izveidotām un labiekārtotām atpūtas vietām, izveidotiem un izvietotiem dažādiem uzdevumiem un vingrojumu kompleksiem, veidojot interesantu, aizraujošu un aktīvu taku Ērgļu iedzīvotājiem.


Vairāk			
			
			
		




	
			
VALSTS TEHNISKĀ APSKATE 2024. GADĀ TRAKTORTEHNIKAI UN TĀS PIEKABĒM
		
	
			Traktortehnikas un tās piekabju ikgadējās valsts tehniskās apskates laiki un vietas 2024.gadā.


Ērgļos 19.04. plkst.10:00 un 05.07. plkst. 10:00 Gaismas 1 (bijušie Sadales tīkli)


Jumurdā 23.05. plkst.11:00 pie servisa (bijušās kaltes)


Sausnējā 23.04. plkst. 11:30 pie veikala Sildegas stāvlaukums



Vairāk		
	
			
			
		




	
			
ATCELTA izrāde Sausnējā
		
	
			[image: ]


Vairāk			
			
			
		




	
			
LĪDZ 1.MARTAM JUMURDAS BIBLIOTĒKĀ IZSTĀDE
		
	
			Līdz 1.martam, Jumurdas bibliotēkā ,   STAŅISLAVAS MILNES  darbu  izstāde  "OTRĀ ELPA". Izstādes darbu autore, Jumurdas bibliotēkas lasītāja, darbīgā  jumurdiete  Staņislava Milne, gatavo dažādas kastītes, dekorus, groziņus no otrreiz izmantojamiem materiāliem, no vecām avīzēm, veikalu reklāmu bukletiem, kartona, vecām pogām, skārda bundžām. Rezultāts ir brīnišķīgs, materiāliem tiek dota otrā iespēja, radot prieku un rūpējoties par mūsu dabas un apkārtnes labsajūtu.

[image: ]
Vairāk		
	
			
			
		




Lapas: 123456> nākošā» pēdējā


										

										
										
											
												[image: Atpakaļ] Atpakaļ											
										

										
											
												[image: Uz lapas augšu]Uz lapas augšu											
										
	
											
										
										

										
											A-
											A
											A+
											T
											T
											T
											T
										


										
										
				
                
                

                

                

[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]


				
        		
				
				
				
				
				
			[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]

[image: DirectHit.lv banneris]

         
                  


									



							


						


				


			
					
						Ērgļu apvienības pārvalde,

						Rīgas iela 10, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads, LV-4840,

						tālr. 64871231, e-pasts ergli@madona.lv


						(c) 2024 Ērgļu apvienības pārvalde
						
						
	
				PIEKĻŪSTAMĪBA
	
				PRIVĀTUMA POLITIKA
	
				SĪKDATŅU LIETOŠANA



						
						Izstrādāts : DirectHit
					


			

		






